
    
      
        Pāriet uz lapas saturu
      
    

    
      
    




  
        
      
        
            
  
    
                
      [image: Nodarbinātības valsts aģentūra]
    
  
              
      [image: Nodarbinātības valsts aģentūra]
    
  
              
      [image: Nodarbinātības valsts aģentūra]
    
  
              
      [image: Nodarbinātības valsts aģentūra]
    
  



  
    
      



  
    
  

    
    
    Izvēlne
  


  
    

      
        
          
            
          

        


        
          

          
            

            Atpakaļ

          

          
          

        


        


        

        


        	
                              
                  Par mums
                                  
                	
      
      Struktūra
            
    
	
      
      Darbības jomas
            
    
	
      
      Vadība
            
    
	
      
      Publikācijas un pārskati
            
    
	
      
        Normatīvie akti
              
      	
      
      Nolikums
            
    
	
      
      Reglaments
            
    
	
      
      Darba plāns
            
    
	
      
      Likumi
            
    
	
      
      MK noteikumi
            
    
	
      
      ES likumdošanas akti
            
    
	
      
      Informācija par atlīdzību
            
    
	
      
      Deleģēšanas līgumi
            
    


    
	
      
      Trauksmes celšana
            
    
	
      
      Ētika
            
    
	
      
      Budžets
            
    
	
      
      Īpašumi
            
    
	
      
        Iepirkumi
              
      	
      
        Noslēgto līgumu arhīvs
              
      	
      
      Aģentūras noslēgtie līgumi 2018. gadā
            
    
	
      
      Noslēgtie līgumi 2017. gadā
            
    


    
	
      
      Sarunu procedūras
            
    


    
	
      
      Izsludinājumi
            
    
	
      
      Karjeras iespējas
            
    
	
      
      Vakances
            
    
	
      
        Projekti
              
      	
      
      Atveseļošanas fonda projekts
            
    
	
      
      ERAF projekti
            
    
	
      
      ESF projekti (2021. - 2027. gads) 
            
    
	
      
      ESF projekti (2014. - 2020. gads)
            
    
	
      
      NVA līdzdalība ESF projektos
            
    
	
      
      Projektu arhīvs
            
    


    
	
      
      Privātuma politika
            
    
	
      
      Vēsture
            
    
	
      
      Misija
            
    
	
      
      Stratēģija
            
    
	
      
      Nodarbinātības valsts aģentūras klientu apkalpošanas standarts
            
    
	
      
      Informatīvie materiāli
            
    


                          
	
                              
                  Pakalpojumi
                                  
                	
      
      Sezonas darbu akcija 2024
            
    
	
      
        Darba devējiem
              
      	
      
        Vakanču reģistrēšana
              
      	
      
      Ierēdņu amatu konkursu rezultātu reģistrēšana
            
    


    
	
      
        Personāla atlase
              
      	
      
      Tikšanās ar darba meklētājiem
            
    
	
      
      Darbinieku meklēšana Eiropā
            
    


    
	
      
        Vajadzīgo speciālistu apmācības
              
      	
      
      Apmācība pie darba devēja
            
    
	
      
      Apmācība pie darba devēja ar nozaru asociāciju iesaisti
            
    
	
      
      Apmācība pēc darba devēja pieprasījuma
            
    


    
	
      
        Valsts atbalsts nodarbinātībai
              
      	
      
      Subsidētās darba vietas
            
    
	
      
      Skolēnu vasaras nodarbinātība
            
    
	
      
      Darbam nepieciešamo iemaņu attīstība (biedrībam un nodibinājumiem)
            
    
	
      
      Atbalsts uzsākot nodarbināt bezdarbnieku ar invaliditāti 
            
    
	
      
      Darba vietas pielāgošana nodarbinātām personām ar invaliditāti
            
    
	
      
      Atbalsts reģionālajai mobilitātei darba devējam
            
    
	
      
      Aktīvo nodarbinātības pasākumu īstenotāju izvēle
            
    
	
      
      Algoti pagaidu sabiedriskie darbi
            
    
	
      
      De minimis atbalsts
            
    


    
	
      
        Personu ar invaliditāti nodarbinātība
              
      	
      
      Bezdarbnieku ar invaliditāti statistiskais portrets
            
    
	
      
      Piemērota darba vide
            
    
	
      
      Atvērto durvju dienas personu ar invaliditāti nodarbinātības veicināšanai
            
    
	
      
      Subsidētās darba vietas
            
    
	
      
      Darbam nepieciešamo iemaņu attīstība (biedrībam un nodibinājumiem)
            
    
	
      
      Personai ar invaliditāti uzsākot nodarbinātību
            
    
	
      
      Darba vietas pielāgošana nodarbinātām personām ar invaliditāti
            
    
	
      
      Konsultācijas
            
    
	
      
      Pieredzes stāsti
            
    


    
	
      
      Atbalsts kolektīvās atlaišanas gadījumā
            
    
	
      
      Bēgļu un personu ar alternatīvo statusu nodarbināšana
            
    
	
      
      Trešo valstu pilsoņu nodarbināšana
            
    


    
	
      
        Bezdarbniekiem un darba meklētājiem
              
      	
      
        Bezdarbnieka statuss
              
      	
      
      Iegūšana
            
    
	
      
      Tiesības un pienākumi
            
    
	
      
      Informatīvās dienas
            
    


    
	
      
        Darba meklētāja statuss
              
      	
      
      Iegūšana
            
    
	
      
      Tiesības un pienākumi
            
    


    
	
      
        Darba meklēšanas atbalsts
              
      	
      
      Darba meklēšanas atbalsts
            
    
	
      
      Reģistrēt CV
            
    
	
      
      Meklēt vakances
            
    
	
      
      Tikšanās ar darba devējiem
            
    
	
      
      Darba iespējas Eiropā
            
    


    
	
      
        Karjeras atbalsts
              
      	
      
      Karjeras konsultācijas
            
    
	
      
      eKarjeras testi
            
    


    
	
      
        Atbalsta pasākumi
              
      	
      
      Mobilitātes atbalsts darba attiecību uzsākšanai
            
    
	
      
      Bezdarbniekiem ar atkarības problēmām
            
    
	
      
      Individuālas psihologa konsultācijas
            
    
	
      
      Profesionālās piemērotības noteikšana
            
    


    
	
      
        Mācību pasākumi
              
      	
      
      Atbalsts programmu apguvei atvērto tiešsaistes kursu platformās
            
    
	
      
      E-apmācības moduļi
            
    
	
      
      Konkurētspējas paaugstināšanas pasākumi (KPP)
            
    
	
      
      Neformālā izglītība
            
    
	
      
      Augstākās izglītības iestādes studiju moduļa vai studiju kursu apmācība
            
    
	
      
      Transportlīdzekļu un traktortehnikas vadītāju apmācība
            
    
	
      
      Atbalsts profesionālās kompetences novērtēšanai
            
    
	
      
      Apmācība pie darba devēja
            
    
	
      
      Profesionālā apmācība
            
    


    
	
      
        Nodarbinātības pasākumi
              
      	
      
      Subsidētās darba vietas
            
    
	
      
      Darbam nepieciešamo iemaņu attīstība
            
    
	
      
      Personai ar invaliditāti uzsākot nodarbinātību
            
    
	
      
      Komercdarbības uzsākšana
            
    
	
      
      Algoti pagaidu sabiedriskie darbi
            
    


    


    
	
      
        Nodarbinātajiem
              
      	
      
        Karjeras atbalsts
              
      	
      
      Karjeras konsultācijas
            
    
	
      
      eKarjeras testi
            
    
	
      
      Darba iespējas Eiropā
            
    


    
	
      
        Mācību pasākumi
              
      	
      
      Mūžizglītība
            
    
	
      
      Atbalsts programmu apguvei atvērto tiešsaistes kursu platformās
            
    
	
      
      E-apmācības moduļi
            
    
	
      
      Konkurētspējas paaugstināšanas pasākumi (KPP)
            
    


    
	
      
        Atbalsta pasākumi
              
      	
      
      Mobilitātes atbalsts darba attiecību uzsākšanai
            
    
	
      
      Darba vietas pielāgošana nodarbinātām personām ar invaliditāti
            
    


    


    
	
      
        Personām ar invaliditāti
              
      	
      
      Nodarbinātības atbalsta centrs personām ar invaliditāti
            
    
	
      
      Atvērto durvju dienas uzņēmumos personām ar invaliditāti
            
    
	
      
      Subsidētās darba vietas
            
    
	
      
      Darbam nepieciešamo iemaņu attīstība
            
    
	
      
      Profesionālās piemērotības noteikšana
            
    
	
      
      Atbalsts uzsākot nodarbinātību
            
    
	
      
      Darba vietas pielāgošana nodarbinātām personām ar invaliditāti
            
    


    
	
      
        Skolēniem
              
      	
      
        Karjeras atbalsts
              
      	
      
      Karjeras konsultācijas
            
    
	
      
      eKarjeras testi
            
    


    
	
      
        Darbs vasaras brīvlaikā
              
      	
      
      Veiksmes stāsti
            
    


    


    
	
      
        Izglītības iestādēm
              
      	
      
      Profesionālās izglītības ieguve
            
    
	
      
      Neformālās izglītības ieguve
            
    
	
      
      Transportlīdzekļu un traktortehnikas vadītāju apmācība
            
    
	
      
      Augstākās izglītības iestādes studiju moduļa vai studiju kursa apguve
            
    
	
      
      Konkurētspējas paaugstināšanas pasākumi
            
    
	
      
      Bezdarba riskam pakļauto personu apmācība
            
    


    
	
      
        Darba iespējas Eiropā - EURES 
              
      	
      
      Par EURES
            
    
	
      
      EURES aktualitātes
            
    
	
      
        Darba iespējas Eiropā
              
      	
      
      Jautājumi un atbildes “Attālinātais darbs starpvalstu kontekstā”
            
    
	
      
      Pirms došanās uz ārvalstīm
            
    
	
      
      Noderīga informācija un saites
            
    
	
      
      Apvienotā Karaliste
            
    
	
      
      Austrija
            
    
	
      
      Beļģija
            
    
	
      
      Bulgārija
            
    
	
      
      Dānija
            
    
	
      
      Francija
            
    
	
      
      Grieķija
            
    
	
      
      Horvātija
            
    
	
      
      Igaunija
            
    
	
      
      Īrija
            
    
	
      
      Islande
            
    
	
      
      Itālija
            
    
	
      
      Kipra
            
    
	
      
      Latvija
            
    
	
      
      Lietuva
            
    
	
      
      Lihtenšteina
            
    
	
      
      Luksemburga
            
    
	
      
      Malta
            
    
	
      
      Norvēģija
            
    
	
      
      Nīderlande
            
    
	
      
      Polija
            
    
	
      
      Portugāle
            
    
	
      
      Rumānija
            
    
	
      
      Slovākija
            
    
	
      
      Slovēnija
            
    
	
      
      Somija
            
    
	
      
      Spānija
            
    
	
      
      Šveice
            
    
	
      
      Ungārija
            
    
	
      
      Vācija
            
    
	
      
      Zviedrija
            
    


    
	
      
        Darbinieku meklēšana Eiropā
              
      	
      
      Darbinieku meklēšana Latvijā un ārvalstīs
            
    
	
      
      Darbinieku nosūtīšanu uz ES/EEZ valstīm
            
    
	
      
      Jautājumi un atbildes “Attālinātais darbs starpvalstu kontekstā”
            
    
	
      
      Vienlīdzīga attieksme pret Eiropas Savienības darba ņēmējiem
            
    
	
      
      Noderīga informācija un saites
            
    


    
	
      
      Vakances ES/EEZ
            
    
	
      
        Dzīves un darba apstākļi Latvijā
              
      	
      
      Fakti par Latviju
            
    
	
      
      Dzīves un darba apstākļi Latvijā
            
    
	
      
      Ieceļošana un uzturēšanās Latvijā
            
    
	
      
      ES/EEZ darba ņēmēju nosūtīšana darbā pakalpojumu sniegšanai Latvijā
            
    
	
      
      Noderīga informācija un saites
            
    


    


    
	
      
        Ja vēlaties atgriezties Latvijā / Remigrācijas atbalsts
              
      	
      
      Ja vēlaties atgriezties Latvijā
            
    
	
      
      Biežāk uzdotie jautājumi EURES konsultantiem
            
    
	
      
      Noderīga informācija
            
    
	
      
      NVA reģistrētās vakances
            
    
	
      
      Atgriežoties Latvijā
            
    
	
      
      Atgriešanās stāsti
            
    
	
      
        Darba un sadzīves apstākļi
              
      	
      
      Ādažu novads
            
    
	
      
      Aizkraukles novads
            
    
	
      
      Alūksnes novads
            
    
	
      
      Balvu novads
            
    
	
      
      Bauskas novads
            
    
	
      
      Cēsu novads
            
    
	
      
      Augšdaugavas novads
            
    
	
      
      Daugavpils pilsēta
            
    
	
      
      Dobeles novads
            
    
	
      
      Gulbenes novads
            
    
	
      
      Jēkabpils novads
            
    
	
      
      Jelgavas novads
            
    
	
      
      Jelgavas pilsēta
            
    
	
      
      Jūrmalas pilsēta
            
    
	
      
      Ķekavas novads
            
    
	
      
      Krāslavas novads
            
    
	
      
      Kuldīgas novads
            
    
	
      
      Liepājas pilsēta
            
    
	
      
      Limbažu novads
            
    
	
      
      Līvānu novads
            
    
	
      
      Ludzas novads
            
    
	
      
      Madonas novads
            
    
	
      
      Mārupes novads
            
    
	
      
      Ogres novads
            
    
	
      
      Olaines novads
            
    
	
      
      Preiļu novads
            
    
	
      
      Rēzeknes novads
            
    
	
      
      Rēzeknes pilsēta
            
    
	
      
      Rīgas pilsēta
            
    
	
      
      Ropažu novads
            
    
	
      
      Salaspils novads
            
    
	
      
      Saldus novads
            
    
	
      
      Saulkrastu novads
            
    
	
      
      Siguldas novads
            
    
	
      
      Smiltenes novads
            
    
	
      
      Talsu novads
            
    
	
      
      Tukuma novads
            
    
	
      
      Valkas novads
            
    
	
      
      Valmieras pilsēta
            
    
	
      
      Varakļānu novads
            
    
	
      
      Ventspils novads
            
    
	
      
      Ventspils pilsēta
            
    


    


    
	
      
      Ukrainas civiliedzīvotājiem 
            
    
	
      
      Bēgļiem un personām ar alternatīvo statusu
            
    
	
      
      Darbiekārtošanas pakalpojumi 
            
    
	
      
      Brīvprātīgais darbs
            
    
	
      
      Biežāk uzdotie jautājumi
            
    


                          
	
                              
                  Aktualitātes
                                  
                	
      
      Notikumu kalendārs
            
    
	
      
      Jaunumi
            
    
	
      
      Informācija presei
            
    
	
      
      Foto un video
            
    
	
      
      Sabiedrības līdzdalība
            
    
	
      
        Statistika
              
      	
      
      Bezdarba statistika
            
    
	
      
      NVA klienti ar invaliditāti
            
    
	
      
      Oficiālā statistika
            
    


    
	
      
      Darba tirgus prognozes
            
    


                          
	
                              CV un vakanču portāls
                          
	
                              
                  Kontakti
                                  
                	
      
      Iestādes kontakti
            
    
	
      
      Darbinieku kontakti
            
    
	
      
      Filiāļu kontakti
            
    
	
      
      Struktūrvienības
            
    
	
      
      Biežāk uzdotie jautājumi
            
    


                          



      


      
        
          
        

      


      
        	
            
              Par mums
              
            
                                                	
        
          Struktūra
          Nodarbinātības valsts aģentūras struktūra
        
      
	
        
          Darbības jomas
          Nodarbinātības valsts aģentūra īsteno valsts politiku bezdarba samazināšanas un bezdarbnieku, darba meklētāju un bezdarba riskam pakļauto personu atbalsta jomā
        
      
	
        
          Vadība
          Nodarbinātības valsts aģentūras direktore
        
      
	
        
          Publikācijas un pārskati
          Publiskie gada pārskati
        
      
	
          
              Normatīvie akti
              Šajā sadaļā ir pieejami visi Nodarbinātības valsts aģentūras darbību reglamentējošie dokumenti, kā arī informācija par likumdošanas aktiem saistībā ar nodarbinātības veicināšanu un bezdarba samazināšanu. 
          
          	
        
          Nolikums
          
        
      
	
        
          Reglaments
          Nodarbinātības valsts aģentūras reglaments
        
      
	
        
          Darba plāns
          Nodarbinātības valsts aģentūras darba plāns
        
      
	
        
          Likumi
          Pamatdarbību regulējošie likumi
        
      
	
        
          MK noteikumi
          
        
      
	
        
          ES likumdošanas akti
          
        
      
	
        
          Informācija par atlīdzību
          
        
      
	
        
          Deleģēšanas līgumi
          
        
      


      
	
        
          Trauksmes celšana
          Trauksmes celšana – iespēja ikvienam veicināt likumīgu, godprātīgu, atklātu un pārredzamu iestādes darbību, izmantojot tiesības brīvi paust savu viedokli.
        
      
	
        
          Ētika
          Nodarbinātības valsts aģentūras Ētikas kodekss
        
      
	
        
          Budžets
          Nodarbinātības valsts aģentūras budžeta izdevumi
	
        
      
	
        
          Īpašumi
          Nomai paredzētie nekustamie īpašumi
        
      
	
          
              Iepirkumi
              Šeit publicēta informācija par plānotajiem, jaunajiem un pārtrauktajiem iepirkumiem, to dokumentācija, kā arī iepirkuma līgumi.  
          
          	
          
              Noslēgto līgumu arhīvs
              
          
          	
        
          Aģentūras noslēgtie līgumi 2018. gadā
          
        
      
	
        
          Noslēgtie līgumi 2017. gadā
          
        
      


      
	
        
          Sarunu procedūras
          
        
      


      
	
        
          Izsludinājumi
          Informācija par izsludinājumiem un dokumentācija
        
      
	
        
          Karjeras iespējas
          
        
      
	
        
          Vakances
          Priecājamies par Jūsu interesi pievienoties iestādes komandai! Šeit atrodama informācija par brīvajām darba vietām un amatu konkursiem iestādē.
        
      
	
          
              Projekti
              
          
          	
        
          Atveseļošanas fonda projekts
          
        
      
	
        
          ERAF projekti
          
        
      
	
        
          ESF projekti (2021. - 2027. gads) 
          
        
      
	
        
          ESF projekti (2014. - 2020. gads)
          
        
      
	
        
          NVA līdzdalība ESF projektos
          
        
      
	
        
          Projektu arhīvs
          
        
      


      
	
        
          Privātuma politika
          
        
      
	
        
          Vēsture
          Nodarbinātības valsts aģentūras vēsture
        
      
	
        
          Misija
          MISIJA - Aģentūra sadarbībā ar darba devējiem un sadarbības partneriem sekmē iekļaujošu un ilgtspējīgu nodarbinātību
        
      
	
        
          Stratēģija
          Nodarbinātības valsts aģentūras darbības stratēģija
        
      
	
        
          Nodarbinātības valsts aģentūras klientu apkalpošanas standarts
          Nodarbinātības valsts aģentūras klientu apkalpošanas standarts
        
      
	
        
          Informatīvie materiāli
          Informatīvie materiāli par Nodarbinātības valsts aģentūras pakalpojumiem
        
      


                                          
	
            
              Pakalpojumi
              Šajā sadaļā apkopota informācija par pakalpojumiem, ko iestāde klātienē vai elektroniskā veidā sniedz iedzīvotājiem un uzņēmumiem. 
            
                                                	
        
          Sezonas darbu akcija 2024
          
        
      
	
          
              Darba devējiem
              NVA piedāvātie pakalpojumi darba devējiem
          
          	
          
              Vakanču reģistrēšana
              Vakanču reģistrēšana Nodarbinātības valsts aģentūrā un pretendentu atlašu pakalpojumi
          
          	
        
          Ierēdņu amatu konkursu rezultātu reģistrēšana
          
        
      


      
	
          
              Personāla atlase
              NVA piedāvā izmantot bezmaksas piemērotu pretendentu atlases pakalpojumus
          
          	
        
          Tikšanās ar darba meklētājiem
          
        
      
	
        
          Darbinieku meklēšana Eiropā
          
        
      


      
	
          
              Vajadzīgo speciālistu apmācības
              
          
          	
        
          Apmācība pie darba devēja
          Bezdarbnieku apmācības iespējamājā darba vietā, laikā līdz 4 mēnešiem bezdarbnieks apgūst profesionālās kompetences, kas atbilst pirmā, otrā vai trešā profesionālās kvalifikācijas līmeņa profesionālajām kompetencem
        
      
	
        
          Apmācība pie darba devēja ar nozaru asociāciju iesaisti
          
        
      
	
        
          Apmācība pēc darba devēja pieprasījuma
          Pasākums, kas piedāvā darba devējiem ar NVA atbalstu sagatavot uzņēmumam nepieciešamos speciālistus, apmācot bezdarbniekus uzņēmumam nepieciešamajām profesijām jebkurā licencētā profesionālās pilnveides, profesionālās tālākizglītības vai neformālās izglītības programmā
        
      


      
	
          
              Valsts atbalsts nodarbinātībai
              
          
          	
        
          Subsidētās darba vietas
          Bezdarbnieku nodarbināšana subsidētajās (NVA līdzfinansētajās) darba vietās, lai veicinātu bezdarbnieku nodarbinātību, iekļaušanos sabiedrībā un iekārtošanos pastāvīgā darbā 
        
      
	
        
          Skolēnu vasaras nodarbinātība
          Nodarbinātības pasākums vasaras brīvlaikā skolēniem (vecumā no 15 līdz 20 gadiem), kuri iegūst izglītību vispārējās, speciālās vai profesionālās izglītības iestādēs
        
      
	
        
          Darbam nepieciešamo iemaņu attīstība (biedrībam un nodibinājumiem)
          Darbs sabiedrības labā biedrībās un nodibinājumos. Pasākumā nodarbina bezdarbniekus vecumā no 18 līdz 29 gadiem (ieskaitot) un bezdarbniekus ar invaliditāti. Pasākuma īstenošanas ilgums 2 līdz 6 mēneši, pēc biedrības/nodibinājuma ieskatiem.
        
      
	
        
          Atbalsts uzsākot nodarbināt bezdarbnieku ar invaliditāti 
          
        
      
	
        
          Darba vietas pielāgošana nodarbinātām personām ar invaliditāti
          
        
      
	
        
          Atbalsts reģionālajai mobilitātei darba devējam
          
        
      
	
        
          Aktīvo nodarbinātības pasākumu īstenotāju izvēle
          Informācija par darba devēju pieteikšanos dalībai aktīvajos nodarbinātības pasākumos, pasākumu īstenotāju izvēles komisiju sēdēm un lēmumiem
        
      
	
        
          Algoti pagaidu sabiedriskie darbi
          
        
      
	
        
          De minimis atbalsts
          
        
      


      
	
          
              Personu ar invaliditāti nodarbinātība
              Cilvēki ar invaliditāti veiksmīgi strādā dažādās profesionālās darbības jomās, un arvien vairāk mazinās aizspriedumi par šo cilvēku nodarbinātības iespējām.

Kādu darbu spēj darīt darbinieks ar invaliditāti? Ja darbs ir piemērots - to pašu, ko citi darbinieki, kuriem nav veselības traucējumu. Kas jāņem vērā, nodarbinot cilvēkus ar dažāda veida…
          
          	
        
          Bezdarbnieku ar invaliditāti statistiskais portrets
          
        
      
	
        
          Piemērota darba vide
          
        
      
	
        
          Atvērto durvju dienas personu ar invaliditāti nodarbinātības veicināšanai
          
        
      
	
        
          Subsidētās darba vietas
          
        
      
	
        
          Darbam nepieciešamo iemaņu attīstība (biedrībam un nodibinājumiem)
          
        
      
	
        
          Personai ar invaliditāti uzsākot nodarbinātību
          
        
      
	
        
          Darba vietas pielāgošana nodarbinātām personām ar invaliditāti
          
        
      
	
        
          Konsultācijas
          
        
      
	
        
          Pieredzes stāsti
          
        
      


      
	
        
          Atbalsts kolektīvās atlaišanas gadījumā
          
        
      
	
        
          Bēgļu un personu ar alternatīvo statusu nodarbināšana
          NVA īstenotā projekta “Bēgļu un alternatīvo statusu ieguvušo personu integrācija Latvijas darba tirgū” darbinieki palīdzēs darba devējiem atrast piemērotu darbinieku no bēgļu un personu ar alternatīvo statusu vidus  
        
      
	
        
          Trešo valstu pilsoņu nodarbināšana
          
        
      


      
	
          
              Bezdarbniekiem un darba meklētājiem
              
          
          	
          
              Bezdarbnieka statuss
              
          
          	
        
          Iegūšana
          
        
      
	
        
          Tiesības un pienākumi
          
        
      
	
        
          Informatīvās dienas
          
        
      


      
	
          
              Darba meklētāja statuss
              
          
          	
        
          Iegūšana
          
        
      
	
        
          Tiesības un pienākumi
          
        
      


      
	
          
              Darba meklēšanas atbalsts
              
          
          	
        
          Darba meklēšanas atbalsts
          
        
      
	
        
          Reģistrēt CV
          
        
      
	
        
          Meklēt vakances
          
        
      
	
        
          Tikšanās ar darba devējiem
          
        
      
	
        
          Darba iespējas Eiropā
          
        
      


      
	
          
              Karjeras atbalsts
              
          
          	
        
          Karjeras konsultācijas
          
        
      
	
        
          eKarjeras testi
          
        
      


      
	
          
              Atbalsta pasākumi
              
          
          	
        
          Mobilitātes atbalsts darba attiecību uzsākšanai
          
        
      
	
        
          Bezdarbniekiem ar atkarības problēmām
          
        
      
	
        
          Individuālas psihologa konsultācijas
          
        
      
	
        
          Profesionālās piemērotības noteikšana
          
        
      


      
	
          
              Mācību pasākumi
              
          
          	
        
          Atbalsts programmu apguvei atvērto tiešsaistes kursu platformās
          
        
      
	
        
          E-apmācības moduļi
          
        
      
	
        
          Konkurētspējas paaugstināšanas pasākumi (KPP)
          
        
      
	
        
          Neformālā izglītība
          
        
      
	
        
          Augstākās izglītības iestādes studiju moduļa vai studiju kursu apmācība
          
        
      
	
        
          Transportlīdzekļu un traktortehnikas vadītāju apmācība
          
        
      
	
        
          Atbalsts profesionālās kompetences novērtēšanai
          
        
      
	
        
          Apmācība pie darba devēja
          
        
      
	
        
          Profesionālā apmācība
          
        
      


      
	
          
              Nodarbinātības pasākumi
              
          
          	
        
          Subsidētās darba vietas
          
        
      
	
        
          Darbam nepieciešamo iemaņu attīstība
          
        
      
	
        
          Personai ar invaliditāti uzsākot nodarbinātību
          
        
      
	
        
          Komercdarbības uzsākšana
          
        
      
	
        
          Algoti pagaidu sabiedriskie darbi
          
        
      


      


      
	
          
              Nodarbinātajiem
              
          
          	
          
              Karjeras atbalsts
              
          
          	
        
          Karjeras konsultācijas
          
        
      
	
        
          eKarjeras testi
          
        
      
	
        
          Darba iespējas Eiropā
          
        
      


      
	
          
              Mācību pasākumi
              
          
          	
        
          Mūžizglītība
          
        
      
	
        
          Atbalsts programmu apguvei atvērto tiešsaistes kursu platformās
          
        
      
	
        
          E-apmācības moduļi
          
        
      
	
        
          Konkurētspējas paaugstināšanas pasākumi (KPP)
          
        
      


      
	
          
              Atbalsta pasākumi
              
          
          	
        
          Mobilitātes atbalsts darba attiecību uzsākšanai
          
        
      
	
        
          Darba vietas pielāgošana nodarbinātām personām ar invaliditāti
          
        
      


      


      
	
          
              Personām ar invaliditāti
              
          
          	
        
          Nodarbinātības atbalsta centrs personām ar invaliditāti
          
        
      
	
        
          Atvērto durvju dienas uzņēmumos personām ar invaliditāti
          
        
      
	
        
          Subsidētās darba vietas
          
        
      
	
        
          Darbam nepieciešamo iemaņu attīstība
          
        
      
	
        
          Profesionālās piemērotības noteikšana
          
        
      
	
        
          Atbalsts uzsākot nodarbinātību
          
        
      
	
        
          Darba vietas pielāgošana nodarbinātām personām ar invaliditāti
          
        
      


      
	
          
              Skolēniem
              
          
          	
          
              Karjeras atbalsts
              
          
          	
        
          Karjeras konsultācijas
          
        
      
	
        
          eKarjeras testi
          
        
      


      
	
          
              Darbs vasaras brīvlaikā
              Pasākuma mērķis ir veicināt skolēnu īslaicīgu (vecumā no 15 līdz 20 gadiem) nodarbinātību vasaras brīvlaikā valsts līdzfinansētās darba vietās - jau skolas laikā sniegt jauniešiem praktisku priekšstatu par darba dzīvi, lai savlaicīgi uzzinātu, kas ir CV, darba intervija, konkurētspēja, darba līguma noslēgšana, darba pienākumi un darba attiecības
          
          	
        
          Veiksmes stāsti
          
        
      


      


      
	
          
              Izglītības iestādēm
              
          
          	
        
          Profesionālās izglītības ieguve
          
        
      
	
        
          Neformālās izglītības ieguve
          
        
      
	
        
          Transportlīdzekļu un traktortehnikas vadītāju apmācība
          
        
      
	
        
          Augstākās izglītības iestādes studiju moduļa vai studiju kursa apguve
          
        
      
	
        
          Konkurētspējas paaugstināšanas pasākumi
          
        
      
	
        
          Bezdarba riskam pakļauto personu apmācība
          
        
      


      
	
          
              Darba iespējas Eiropā - EURES 
              EURES ir Eiropas valstu Nodarbinātības dienestu, dalībnieku un partneru tīkls, kura galvenais uzdevums ir sniegt atbalstu tiem darba ņēmējiem un darba devējiem, kuri vēlas izmantot Eiropas darbaspēka mobilitātes iespējas
          
          	
        
          Par EURES
          
        
      
	
        
          EURES aktualitātes
          
        
      
	
          
              Darba iespējas Eiropā
              
          
          	
        
          Jautājumi un atbildes “Attālinātais darbs starpvalstu kontekstā”
          
        
      
	
        
          Pirms došanās uz ārvalstīm
          
        
      
	
        
          Noderīga informācija un saites
          
        
      
	
        
          Apvienotā Karaliste
          
        
      
	
        
          Austrija
          
        
      
	
        
          Beļģija
          
        
      
	
        
          Bulgārija
          
        
      
	
        
          Dānija
          
        
      
	
        
          Francija
          
        
      
	
        
          Grieķija
          
        
      
	
        
          Horvātija
          
        
      
	
        
          Igaunija
          
        
      
	
        
          Īrija
          
        
      
	
        
          Islande
          
        
      
	
        
          Itālija
          
        
      
	
        
          Kipra
          
        
      
	
        
          Latvija
          
        
      
	
        
          Lietuva
          
        
      
	
        
          Lihtenšteina
          
        
      
	
        
          Luksemburga
          
        
      
	
        
          Malta
          
        
      
	
        
          Norvēģija
          
        
      
	
        
          Nīderlande
          
        
      
	
        
          Polija
          
        
      
	
        
          Portugāle
          
        
      
	
        
          Rumānija
          
        
      
	
        
          Slovākija
          
        
      
	
        
          Slovēnija
          
        
      
	
        
          Somija
          
        
      
	
        
          Spānija
          
        
      
	
        
          Šveice
          
        
      
	
        
          Ungārija
          
        
      
	
        
          Vācija
          
        
      
	
        
          Zviedrija
          
        
      


      
	
          
              Darbinieku meklēšana Eiropā
              
          
          	
        
          Darbinieku meklēšana Latvijā un ārvalstīs
          
        
      
	
        
          Darbinieku nosūtīšanu uz ES/EEZ valstīm
          
        
      
	
        
          Jautājumi un atbildes “Attālinātais darbs starpvalstu kontekstā”
          
        
      
	
        
          Vienlīdzīga attieksme pret Eiropas Savienības darba ņēmējiem
          
        
      
	
        
          Noderīga informācija un saites
          
        
      


      
	
        
          Vakances ES/EEZ
          
        
      
	
          
              Dzīves un darba apstākļi Latvijā
              
          
          	
        
          Fakti par Latviju
          
        
      
	
        
          Dzīves un darba apstākļi Latvijā
          
        
      
	
        
          Ieceļošana un uzturēšanās Latvijā
          
        
      
	
        
          ES/EEZ darba ņēmēju nosūtīšana darbā pakalpojumu sniegšanai Latvijā
          
        
      
	
        
          Noderīga informācija un saites
          
        
      


      


      
	
          
              Ja vēlaties atgriezties Latvijā / Remigrācijas atbalsts
              Nodarbinātības valsts aģentūras (NVA) speciālisti, tostarp EURES tīkla ietvaros, darba meklētājiem sniedz konsultācijas par NVA atbalstu un pakalpojumiem, situāciju darba tirgū, dzīves apstākļiem un nodarbinātības iespējām Latvijā
          
          	
        
          Ja vēlaties atgriezties Latvijā
          
        
      
	
        
          Biežāk uzdotie jautājumi EURES konsultantiem
          
        
      
	
        
          Noderīga informācija
          
        
      
	
        
          NVA reģistrētās vakances
          
        
      
	
        
          Atgriežoties Latvijā
          
        
      
	
        
          Atgriešanās stāsti
          
        
      
	
          
              Darba un sadzīves apstākļi
              
          
          	
        
          Ādažu novads
          
        
      
	
        
          Aizkraukles novads
          
        
      
	
        
          Alūksnes novads
          
        
      
	
        
          Balvu novads
          
        
      
	
        
          Bauskas novads
          
        
      
	
        
          Cēsu novads
          
        
      
	
        
          Augšdaugavas novads
          
        
      
	
        
          Daugavpils pilsēta
          
        
      
	
        
          Dobeles novads
          
        
      
	
        
          Gulbenes novads
          
        
      
	
        
          Jēkabpils novads
          
        
      
	
        
          Jelgavas novads
          
        
      
	
        
          Jelgavas pilsēta
          
        
      
	
        
          Jūrmalas pilsēta
          
        
      
	
        
          Ķekavas novads
          
        
      
	
        
          Krāslavas novads
          
        
      
	
        
          Kuldīgas novads
          
        
      
	
        
          Liepājas pilsēta
          
        
      
	
        
          Limbažu novads
          
        
      
	
        
          Līvānu novads
          
        
      
	
        
          Ludzas novads
          
        
      
	
        
          Madonas novads
          
        
      
	
        
          Mārupes novads
          
        
      
	
        
          Ogres novads
          
        
      
	
        
          Olaines novads
          
        
      
	
        
          Preiļu novads
          
        
      
	
        
          Rēzeknes novads
          
        
      
	
        
          Rēzeknes pilsēta
          
        
      
	
        
          Rīgas pilsēta
          
        
      
	
        
          Ropažu novads
          
        
      
	
        
          Salaspils novads
          
        
      
	
        
          Saldus novads
          
        
      
	
        
          Saulkrastu novads
          
        
      
	
        
          Siguldas novads
          
        
      
	
        
          Smiltenes novads
          
        
      
	
        
          Talsu novads
          
        
      
	
        
          Tukuma novads
          
        
      
	
        
          Valkas novads
          
        
      
	
        
          Valmieras pilsēta
          
        
      
	
        
          Varakļānu novads
          
        
      
	
        
          Ventspils novads
          
        
      
	
        
          Ventspils pilsēta
          
        
      


      


      
	
        
          Ukrainas civiliedzīvotājiem 
          
        
      
	
        
          Bēgļiem un personām ar alternatīvo statusu
          Iekļauties Latvijas darba tirgū bēgļiem un personām ar alternatīvo statusu palīdz Nodarbinātības valsts aģentūras (NVA) īstenotā projekta “Bēgļu un alternatīvo statusu ieguvušo personu integrācija Latvijas darba tirgū” darbinieki, konsultējot par NVA pakalpojumiem, situāciju darba tirgū, brīvajām darba vietām, izglītības iespējām u.c.
        
      
	
        
          Darbiekārtošanas pakalpojumi 
          Licence darbiekārtošanas pakalpojumu sniegšanai, izņemot kuģa apkalpes komplektēšanu un pakalpojumus darba devējiem potenciālo darbnieku atlasei darbam Latvijā
        
      
	
        
          Brīvprātīgais darbs
          Informācijas sistēmas www.brivpratigie.lv mērķis ir attīstīt brīvprātīgā darba iespējas, nodrošināt un koordinēt informācijas apmaiņu starp personām, kuras vēlas veikt brīvprātīgo darbu, un brīvprātīgā darba organizētājiem, kā arī nodrošināt personas pieteikšanos brīvprātīgajam darbam
        
      
	
        
          Biežāk uzdotie jautājumi
          Šajā sadaļā ir pieejamas atbildes uz biežāk uzdotajiem jautājumiem par pakalpojumiem
        
      


                                          
	
            
              Aktualitātes
              
            
                                                	
        
          Notikumu kalendārs
          NVA aktuālo notikumu un pasākumu kalendārs
        
      
	
        
          Jaunumi
          Jaunākās ziņas un aktualitātes par NVA darbību, pakalpojumiem un situāciju darba tirgū
        
      
	
        
          Informācija presei
          NVA aktuālā informācija medijiem
        
      
	
        
          Foto un video
          NVA foto un video materiāli
        
      
	
        
          Sabiedrības līdzdalība
          Informācija par sabiedrības līdzdalības iespējām iestādes darbā
        
      
	
          
              Statistika
              NVA statistikas dati par reģistrēto bezdarbu Latvijā
          
          	
        
          Bezdarba statistika
          
        
      
	
        
          NVA klienti ar invaliditāti
          
        
      
	
        
          Oficiālā statistika
          
        
      


      
	
        
          Darba tirgus prognozes
          Informācija par darba tirgus īstermiņa prognozēm un ESF projektu “Darba tirgus prognozēšanas sistēmas pilnveide” Nr.7.1.2.2/16/I/001
        
      


                                          
	
            
              CV un vakanču portāls
              No 5. marta plkst. 17.00  līdz 8. marta plkst. 5.00 plānotu tehnisku uzlabojumu dēļ CV un vakanču portāls nebūs pieejams. Aicinām bezdarbnieka statusam pieteikties Latvija.lv.
            
                          
	
            
              Kontakti
              
            
                                                  	
                              
                   Iestādes kontakti
                
                                
                
                        +371 80200206
            
    
            pasts [at] nva.gov.lv
    
            Krišjāņa Valdemāra iela 38 k-1, Rīga, LV–1010
    
        
        E-adrese
    



                Lasīt vairāk
              
                        
	
                              
                   Darbinieku kontakti
                
                Lasīt vairāk
                        
	
                              
                   Filiāļu kontakti
                
                Lasīt vairāk
                        
	
                              
                   Struktūrvienības
                
                Lasīt vairāk
                        
	
                              
                   Biežāk uzdotie jautājumi
                
                Lasīt vairāk
                        



                                          


      



    

  

  




  
    
      
        

      

      
        

        

      

      
        
          

          

          

        

        

      

    

  

  
      
      Aizvērt
  






  




                      
              
                
  
    
      
    
         
        Meklēt
    



  


  
          

    
         
        Language
    




    
  


  	English
	Latviešu
	






      


  
    
      
  
      
           
          Iestatījumi
      
    

      
        
                    Piekļūstams saturs

          
                        
              Viegli lasīt
            

                                  

          
          
            
              Fonta izmērs


              
                
                  
                  100%
                  

                  
                  150%
                  

                  
                  200%
                  

                

              

            

            
              Kontrasts


              
                
                  
                    
                      
                    
                  

                  
                    
                      
                    
                  

                  
                    
                      
                    
                  

                  
                    
                      
                    
                  

                

              

            

          

          
            
              Atsvaidzināt
            


            
                          Lasīt vairāk
                        

            
              Aizvērt iestatījumus
            

          


        


      


    

  




  



              

            

          
        

      


              
          
            
                
  
    
      
  

        

  
    
  


    
    
  



  
      


          Meklēt vietnē
          




  
  

  

          


    
        
          Atcelt
        
  

  






  



            

            
              
              Aizvērt
            

          

        

          
  
  
  
  
    

      

      

      
        Aizvērt
      

  



  

    
      
        
          
            

                            
                    
                                                  [image: ]
                                                                            [image: ]
                                                                          [image: ]
                                                                          [image: ]
                                            

                

                
                Diemžēl šāda lapa netika atrasta!

                
                    Iespējams, šī lapa ir dzēsta, ir mainījies tās saturs vai saite. Neraizējieties! Lūdzu, uzrakstiet, ko Jūs meklējāt, un mēs mēģināsim palīdzēt. Jūsu komentārs mums ir nozīmīgs, lai novērstu nepilnības!
                
                                    
  
  

        

  
    
  


    
    
  



  
    

          Jūsu ziņa
          




  
  

  

          


    


  

  



        

  
    
  


    
    
  



  
      


          Leave this field blank
          




  
  

  





  





                                Doties uz Sākumlapu
            

          
        

      

    

  


  

      
      
          
  
    
              
      
      
      
    
          
      
      
    
      
          
                
  [image: eKarjera logo]



    
  [image: Logo Latviesi.com]



    
  [image: Korupcija smacē! Ziņo KNAB lietotnē]



    
  [image: Atbalsts bēgļiem no Ukrainas]



    
  [image: MĀCĪTSPĒKS  logo]



    
  [image: Eiropas vienotā digitālā vārteja]



    
  [image: Teksts, foto: darbs birojā]



    
  [image: Teksts ]




          

          

          

          
              
          

        

            
    
      
      
    
          
      
    

    


  


  
    
      
  
  
      
    

      
                  
            Main warp
          
        
    
  

      
  
    
    
    
      
    

      
                  
            Div Wrapper
          
        
    
  



      
  
    
    
    
      
    

      
                  
            Text Wrapper on left
          
        
    
  



      
  
    
    
    



  
    
  


    
    
  



  
    Vai šī informācija bija noderīga?

          
          




  
  

  






  
    
  


    
    
  



  
    Jūsu atsauksme palīdzēs mums uzlabot šo vietni

          
          




  
  

  




    
    


    
    
  




      
    

      
                  
            Question Wrapper on right
          
        
    
  

      
  
    
    
    
      
    

      
                  
            Vai šī informācija bija noderīga?
          
        
    
  



      
  
    
    
    
  


  Jā

  
  


  


  Nē

  
  


  


  Cancel

  
  





    
    


    
    
  





    
    


    
    
  



    
    


    
    
  


      
    

      
                  
            Response Wrapper
          
        
    
  

      
  
    
    
    
      
    

      
                  
            Response label
          
        
    
  



      
  
    
    
    



  
    
  


    
    
  



  
    Kā mēs to varam uzlabot?

          
          




  
  

  




    
    


    
    
  




      
    

      
                  
            Response field
          
        
    
  

      
  
    
    
    

        

  
    
  


    
    
  



  
    

          Kā mēs to varam uzlabot?
          




  
  

  

          


    






  
    
  


    
    
  



  
    
          
          




  
  

  




    
    


    
    
  





    
    


    
    
  



    
    


    
    
  

  

  



        

  
    
  


    
    
  



  
      


          Leave this field blank
          




  
  

  





  





  


  
    
      
  


  
    
          


  


  
    
      
  
    
            
                  
            Ātrās saites

            






      
              Vakances

              Atvērto durvju dienas uzņēmumos personām ar invaliditāti

              Iepirkumi

              Projekti

              Par mums

          

  
          

        
                  
            Noderīgi

            






      
              Privātuma politika

              Piekļūstamība

              Lapas karte

          

  
            
              
                Sīkdatņu izvēles maiņa
              

            

          

                

        


    
      
                
            Kontakti


            






            



      
      
              
          Iestādes kontakti
        

            
    

  
  
  
          
                                    +371 80200206

                            

  







            pasts [at] nva.gov.lv

      






            Krišjāņa Valdemāra iela 38 k-1, Rīga, LV–1010

      
  


  




      
                
        E-adrese
    


            Visi kontakti
          


      
              
          Sekojiet mums

          	
                  
                                          [image: facebook]
                                      
                
	
                  
                                          [image: X / Twitter]
                      [image: X / Twitter]
                                      
                
	
                  
                                          [image: youtube]
                                      
                
	
                  
                                          [image: instagram]
                                      
                
	
                  
                                          [image: linkedin]
                                      
                


        

            

    

  




  


  
    
      © 2024 Nodarbinātības valsts aģentūra, publicētā satura visas tiesības aizsargātas.
© 2020 Valsts kanceleja, Tīmekļvietņu vienotās platformas visas tiesības aizsargātas.


  



      

    
  



  

    
    

  